
REPUBLIQUE FRANCAISE 

Département de la Marne 

Commune de Brimont 

 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

DU 16 décembre 2021 

 

L’an Deux mil vingt et un, le seize décembre à 20 h 30, le Conseil Municipal de la Commune de 

BRIMONT, régulièrement convoqué, s’est réuni dans le lieu habituel de ses séances sous la 

présidence de Monsieur André JACOB, Maire. 

    Membres en exercice :   11                               

    Membres présents :       10                                 

    Absents :           1 

Procurations :     01 

Votants :      11    

               

Date de la convocation et de l’affichage : le 02 décembre 2021 

Présents : Mesdames et Messieurs, , Gilles DROCOURT, Marc FLOMONT, Clémentine 

FLORENSAN, André JACOB, Florence JACOB, Ophélie LEGER, Antonia MONY, Gilles 

PAYEN, Mathieu DESPLANQUES, Nadine GAYET,  

Absents : Frédéric BLONDIAUX 

Procurations : Frédéric BLONDIAUX à André JACOB,  

Secrétaire de séance : Florence JACOB 

 

DELIBERATION N° D28/2021 

Contrat cloud – JVS Mairistem 

 

Considérant la délibération D24 2021 concernant le passage à la M57 pour 2023 

Considérant L’évolution croissante de la dématérialisation impulsée par l’état 

Vu la proposition de JVS Mairistem, prestataire historique de la commune 

Vu qu’il est nécessaire de prendre en compte la continuité du service public 

 

Après avoir délibéré, le conseil Municipal décide de : 

 

 D’adhérer au contrat de prestation Horizon JVS – Cloud 

 De conserver l’option poste à distance 

 

 

Autorisent 

 le Maire à signer les pièces administratives et comptables découlant de cette décision. 

 

 

 

 

Adoptée à l’unanimité  

Fait à BRIMONT, le 16 décembre 2021 

Voix pour :   11 Le Maire, 

Abstention :  00  

Voix contre : 00  

Acte rendu exécutoire par publication du : 

09 septembre 2021 

André JACOB 



REPUBLIQUE FRANCAISE 

Département de la Marne 

Commune de Brimont 

 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

DU 16 décembre 2021 

 

L’an Deux mil vingt et un, le seize décembre à 20 h 30, le Conseil Municipal de la Commune de 

BRIMONT, régulièrement convoqué, s’est réuni dans le lieu habituel de ses séances sous la 

présidence de Monsieur André JACOB, Maire. 

    Membres en exercice :   11                               

    Membres présents :       10                                

    Absents :           01 

Procurations :     01 

Votants :      11    

               

Date de la convocation et de l’affichage : le 02 décembre 2021 

Présents : Mesdames et Messieurs,  Gilles DROCOURT, Marc FLOMONT, Clémentine 

FLORENSAN, André JACOB, Florence JACOB, Ophélie LEGER, Antonia MONY, Gilles 

PAYEN, Mathieu DESPLANQUES, Nadine GAYET 

Absents : Frédéric BLONDIAUX, 

Procurations : Frédéric BLONDIAUX à André JACOB,  

Secrétaire de séance : Florence JACOB 

 

DELIBERATION N° D29/2021 

DBM 04 2021 

 

Les membres réunis du Conseil Municipal, sur la proposition de Monsieur le Maire, décide d’opérer 

les modifications budgétaires suivantes :  

 

 Chap. Art. / Opération Opération/motif  

 

Dépenses de 

fonctionnement 

011 61558 Entretien et réparation autre biens 

mobilier 

- 100.00 

65 6531 Indemnités élus              + 100.00 

 

Autorisent le Maire à signer les documents administratifs et comptables découlant de cette décision 

 

 

 

 

Adoptée à l’unanimité  

Fait à BRIMONT, le 16 décembre 2021 

Voix pour :   11 Le Maire, 

Abstention :  00  

Voix contre : 00  

Acte rendu exécutoire par publication du : 

09 septembre 2021 

André JACOB 


